[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

      ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                                  УСТЬ- АБАКАНСКИЙ РАЙОН

ЧОБIНIН ПУДIЗI

                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 22.02.2017                                                                          № 29-п
                                                           с. Вершино-Биджа
   О приеме – передаче жилого помещения,

для граждан, жилые помещения которых утрачены

или повреждены в результате пожаров,

произошедших в 2015 году
   В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.04.2015 №429 « О предоставлении в 2015 году из федерального бюджета бюджетам Республики  Хакасия и Забайкальского края иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение реализации мер социальной поддержки граждан, жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате пожаров, произошедших в 2015 году на территориях Республики Хакасия и Забайкальского края, а также мероприятий по строительству и (или) восстановлению объектов коммунальной и социальной инфраструктуры», постановлением Правительства Республики Хакасия от 24.05.2015 №241 « Об осуществлении мероприятий по ликвидации последствий пожаров, произошедших в апреле 2015 года на территории Республики Хакасия»,Соглашением от 28.05.2015 №05-181/С о предоставлении в 2015 году иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджету Республики Хакасия на финансирование расходных обязательств субъекта Российской Федерации по реализации мер социальной поддержки граждан, руководствуясь  ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации,  администрация Вершино – Биджинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять жилой дом, для граждан, жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате пожаров, произошедших в 2015 году, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть – Абаканский район, с. Вершино – Биджа, ул.  Школьная, д. 7 кв. 2, площадью 71  кв. м., балансовая стоимость  2840000 руб. из собственности муниципального образования Усть – Абаканский район в собственность муниципального образования Вершино – Биджинский сельсовет.
2.  Главному бухгалтеру Вершино – Биджинского сельсовета Чмакало О. И. поставить на баланс Вершино – Биджинского сельсовета вышеуказанный дом.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Биджинского сельсовет                                                         А.Ф. Куцман